平成 13 年９月 28 日

各      位

会 社 名      テ ク モ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  柿 原 彬 人

（コード番号  ９６５０  東証第１部）

問合せ先  執行役員総務部長  西 山  一 義

　 ＴＥＬ．０３－３２２２－７６４５

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

平成 13 年 10 月１日付をもって、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知

らせいたします。

記

１．組織変更

　　[変更の内容]

　　　　当社のマルチプラットフォーム戦略に沿って、フレキシブルに開発ラインを編成し、商品開発

ラインの増強及び効率化を図るため、クリエイティブ第一部及びクリエイティブ第二部を統合

し、クリエイティブ事業部といたします。

　　　　あわせて、当社はこれまでプロジェクトマネージメントの手法を取り入れた経営を推し進めて

まいりましたが、その成果の第一弾として、クリエイティブ第三部を、当部のプロジェクトチ

ーム名に合わせ「Ｔｅａｍ　ＮＩＮＪＡ」と改称いたします。今後も個々のプロジェクトの規

模、内容によって、部や課に昇格させ、経営の活性化を図ってまいります。

２．人事異動

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員　クリエイティブ事業部長 兼 松  聡
執行役員　クリエイティブ第一部長

　　　兼　クリエイティブ第二部長

執行役員　Ｔｅａｍ　ＮＩＮＪＡ部長 板 垣  伴信      　執行役員　クリエイティブ第三部長

アミューズメント事業部

　　　中 国 ・ 九州 地 区統 括

　　　兼  鳥 栖 店総 支 配人

山 口  敬治

執行役員　アミューズメント事業部

　　　　　　中国・九州地区統括

　　　　　　兼 鳥栖店総支配人

以　　上